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Oppsummering av Bandy sesongen 2025-26 for JUNIOR 

Sesongen er unnagjort for bandygjengen!  

Vi startet opp sesongen med barmarkstrening 1 gang i uken med ny trener for året: Dag Erik 

Amundsen som var en strålende signering med sin CV. Han har hatt ansvar for både Gutt og 

Junior,og spillerne har satt pris på å ha en veldig erfaren trener. Oppmøte på disse 

treningene var som vanlig litt varierende da noen av gutta kjørte for fullt i fotball sesongen. 

Keeper situasjonen på både Gutt og Junior har vært veldig bra med totalt 4 keepere så de må 

vi og klubben ta godt vare på så etterlyser fortsatt mer fokusert keeper trening! 

Kick-off turen til Trollhättan med resten av Drammen Bandy-lagene var en suksess, med bra 

økter med gutt og junior med bra deltagelse.  

Kosa-cup var første cup for sesongen, men grunnet utfordrende værforhold så ble det en 

blandet opplevelse men fikk i hvert fall en seier og tapte mot Stabæk i knock out is øs pøs 

regn.   

I NM fortsatte vi det ujevne spillet, så det ble mange tette kamper med kjempegod innsats av 

gjengen og endte på 5 plass i grunnserien og frem til kvartfinale der KILMIF dro det lengste 

strået i en veldig tett og jevnspilt kamp.  

Begrenset med cup’er junior kunne melde seg opp til, men var med i MIF cup og fikk skvist 

inn en liten mini cup i Sverige som avslutning. 

Vi har i sesongen hatt strålende oppmøte på istreningene og har trent 2-3 ganger i uken med 

junior selv om kamp programmet har vært tett med både serie og rekrutt spill. Junior laget har 

bestått av Eirk Bodahl, Mathias Dahl, Martin E Moss (K), Teodor Svendsen, Adrian Haug, 

Maximilian Wallem, Tias Gran Marsten, Kasper Edvardsen, Karsten Nyblin, Niklas Waage-

Olsen, Fredrik Westeng, Andreas Dynge, Jacob Rennevammen, Linus Vesterberg-Heltne og 

Nicolai Aulie. 

Flere GUTT spillere fått hospitere opp i både cup- og seriespill : Daniel Ramberg, Even 

Svendsen, Gustav Møller-Holm, Falk Solberg, Million Iversen og Jacob Møller Haggerty. 

Denne sesongen så har vi også hatt en spiller, Nicolai Aulie som var med Sveits i B-VM i 

Sverige, og han ble kronet som mesterskapets beste midtbane spiller, noe som var 

imponerende! 

I tillegg så var 4 av junior spillerene aktive bidragsytere til A- lagets historiske double og som 

kan kalle seg Norges mestere. Vi ønsker de lykke til videre når de når går ut av junior og skal 

kjempe om plasser på A-laget. 

Støtteapparat har bestått av Lars Gunnar Haug, Gert Wallem, Are Svendsen i tillegg til trener 

Dag Erik Amundsen.  


